

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sanace vlhkého zdiva v objektech Dominikánský klášter a Klášterní kostel Zvěstování panny Marie v Šumperku	JKSO	
Název objektu	Lapol	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18.12.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	82 558,32	9	Práce přesčas	0,00	14	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	61 990,03	10	Bez pevné podl.	0,00	15	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	11	Kulturní památka	0,00	16	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	12		0,00	17	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				18	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				19	VRN z rozpočtu	2 500,00
7		Nosný m.	0,00						
8	ZRN (ř.)		144 548,35	13	DN (ř. 9-12)		20	VRN (ř. 14-19)	2 500,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnost	0,00	23	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 147 048,35			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	147 048,35	30 880,15		
				Cena s DPH		177 928,50	
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET

Stavba: Sanace vlhkého zdiva v objektech Dominikánský klášter a Klášterní kostel Zvěstování panny Marie v Šumperku
Objekt: Lapol

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 18. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 144 548,35 15,401

1 Zemní práce 57 218,75 14,000

5	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,940	1 500,00	5 910,00	0,000
4	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,760	1 000,00	15 760,00	0,000
6	139951121	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	4,800	3 800,00	18 240,00	0,000
15	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,925	100,00	492,50	0,000
16	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	49,250	25,00	1 231,25	0,000
21	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,865	750,00	6 648,75	0,000
14	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,775	150,00	2 216,25	0,000
10	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,000	200,00	1 400,00	0,000
11	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	14,000	380,00	5 320,00	14,000

4 Vodorovné konstrukce 2 220,00 1,381

7	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,600	3 700,00	2 220,00	1,381
---	-----------	--	----	-------	----------	----------	-------

8 Trubní vedení 67 047,25 0,020

8	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	11,000	90,00	990,00	0,000
9	28617002	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x1000mm SN10	m	11,165	650,00	7 257,25	0,020
1	LAP01	Odlučovač tuků s poklopem 4,0 l/s	ks	1,000	52 000,00	52 000,00	0,000
2	LAP02	Doprava lapolu	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
12	LAP03	Vyčerpání lapolu	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
13	LAP04	Motáž lapolu	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	0,000

997 Přesun sutě 12 672,00 0,000

18	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,560	300,00	3 168,00	0,000
19	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	105,600	15,00	1 584,00	0,000
20	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	10,560	750,00	7 920,00	0,000

998 Přesun hmot 5 390,35 0,000

22	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	15,401	350,00	5 390,35	0,000
----	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 500,00	0,000
VRN4		Inženýrská činnost				1 000,00	0,000
24	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
VRN7		Provozní vlivy				1 500,00	0,000
23	079002000	Ostatní provozní vlivy	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
Celkem						147 048,35	15,401